

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Odnowa nawierzchni DW 266 odc. Dobrze - Radziejów od km 36+500 do km 41+914, dł. 5,414 km.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Prosimy o wyjaśnienie czy umocnienie dna oraz skarp wlotu i wylotu przepustu należy uwzględnić w wycenie przebudowy przepustu. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie ilości w m² oraz konstrukcję umocnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy uwzględniać w wycenie przebudowy przepustu umocnienia dna oraz skarp wlotu i wylotu. Remont przepustu należy wykonać zgodnie z pkt. 3.6. Uprozczonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie iż humusowanie i obsianie nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że humusowanie i obsianie nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie iż materiał z frezowania przedmiotowej drogi zostanie przekazany przez Zamawiającego na wykonanie poboczy i nie ma konieczności jego wywozu na Bazę Materiałową Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nadmiar destruktu bitumicznego pozostałego po frezowaniu drogi jest jego własnością. Część destruktu należy wbudować w pobocza, natomiast pozostałą ilość należy przetransportować do RDW Inowrocław zgodnie z pkt. 3.2. Uprozczonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 4.

W związku z rozbieżnościami w SST D - 05.03.26a1 ZABEZPIECZENIE SIATKĄ SZKLANĄ LUB SZKLANOWĘGŁOWĄ prosimy o potwierdzenie iż w wycenie należy uwzględnić siatkę z włókien szklanych 120/120kN/m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w SST D - 05.03.26a1 ZABEZPIECZENIE SIATKĄ SZKLANĄ LUB SZKLANOWĘGŁOWĄ w pkt. 1.2. wskazano rodzaj siatki – szklaną i tak należy wycenić tę pozycję.

Pytanie 5.

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zastosowania dodatku granulatu asfaltowego do mma dla warstwy wyrównawczej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wyrównawczą w ilości 20 % na zasadach opisanych w obowiązujących wytycznych technicznych WT-2 2014.

Pytanie 6.

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zastosowania dodatku granulatu asfaltowego do mma dla warstwy wiążącej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania granulatu asfaltowego do projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wiążącą i ścieralną.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**, aktualny termin: **25.04.2024 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu

Sporządził:

Maciej Sarnowski – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: m.sarnowski@zdw-bydgoszcz.pl